[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» июня 2020 года                                                                               № 3/11
с. Верх-Тула

О форме удостоверения
зарегистрированного кандидата в депутаты
Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 23, частью 13 статьи 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по одномандатному (многомандатному) избирательному округу согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Чупахину М.В.

Председатель комиссии							А.Н. Романенко

Секретарь										М.В. Чупахина

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии
Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
от 22.06.2020 № 3/11

ФОРМА
удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты
Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по одномандатному (многомандатному) избирательному округу

	Выборы
депутатов Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № ____
_________________________________________________________________
фамилия
_________________________________________________________________
имя, отчество
является зарегистрированным кандидатом в депутаты
Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета
по одномандатному (многомандатному)
избирательному округу № ______

                                                «____»  _______________ 20 ___ года
                                                                           (дата регистрации)
М.П.
Председатель окружной
избирательной комиссии       ______________           _______________________
                                                                   подпись                                     инициалы, фамилия
Удостоверение действительно при предъявлении паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина РФ